А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2016 г.                                                                                                          №  427

О подведомственности получателей средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ»
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения подведомственности расходов бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 г. № 318 «О реорганизации Управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа путем присоединения к нему Управления культуры Администрации Среднеканского городского округа»,  постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2016 г. № 319 «О реорганизации Администрации Среднеканского городского округа путем присоединения к нему Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить с 01 января 2017 года подведомственность получателей средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» главным распорядителям средств бюджета согласно приложению.
2. Управлению финансов Администрации Среднеканского городского округа (Штанько Т.А.) при формировании ведомственной структуры проекта бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» на 2017 год руководствоваться настоящим постановлением.
3. Признать Постановление Администрации Среднеканского городского округа «О подведомственности получателей средств бюджета  муниципального образования «Среднеканский городской округ» от 25.11. 2015 года № 219 утратившим силу.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».

Глава  Администрации                                               Ф.Ф. Трибух
Исп. Штанько Т.А.
            Приложение
к постановлению Администрации
                                 Среднеканского городского округа

от _______________ № _____

Подведомственность получателей средств бюджета

муниципального образования «Среднеканский городской округ»

главным распорядителям средств бюджета
	№ пп
	Код
	Наименование   главного распорядителя
	Подведомственные получатели

	1
	701

	Администрация Среднеканского городского округа
	Администрация Среднеканского городского округа

	2
	702
	Собрание представителей Среднеканского городского округа
	Собрание представителей Среднеканского городского округа

	3
	703
	Управление финансов Администрации Среднеканского  городского округа
	Управление финансов Администрации Среднеканского  городского округа

	4
	704
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственно-технического обслуживания»

	5
	705
	Управление социальной политики Администрации  Среднеканского городского округа
	Управление социальной политики Администрации  Среднеканского городского округа

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Верхний Сеймчан

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного образования детей"

	Муниципальное казенное учреждение культуры "Сеймчанский краеведческий музей"

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств п. Сеймчан"

	Муниципальное казенное учреждение культуры "Среднеканская централизованная клубная система"

	Муниципальное казенное учреждение культуры "Среднеканская централизованная библиотечная система"

	6
	706

	муниципальное казенное учреждение "Редакция газеты "Новая Колыма"
	Муниципальное казенное учреждение "Редакция газеты "Новая Колыма"

	7
	707
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа п. Сеймчан
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа п. Сеймчан

_______________________

5